

HD Holding, Hellerup ApS
Lille Strandvej 32, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 77 20 96

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Henrik Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HD Holding, Hellerup ApS Lille Strandvej 32, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 77 20 96
	Stiftet: 4. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Sushi Academy ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	Street Sushi IVS under konkurs, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -614 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af konkurs i den associerede virksomhed Street Sushi IVS.

Selskabet har i 2017 ydet den tilknyttede virksomhed, Sushi Academy ApS, et lån på 1.390 t.kr. Dette lån er i 2018 ydet som koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.988	-4.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.719
Driftsresultat	-12.988	-16.730
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-54.081	-455.785
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-371.599	271.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	97.367	719.680
Andre finansielle indtægter	2.780	0
Øvrige finansielle omkostninger	-275.806	-267.204
Resultat før skat	-614.327	251.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-614.327	251.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-271.598	271.598
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	51.700
Disponeret fra overført resultat	-1.542.729	-71.738
Disponeret i alt	-614.327	251.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	271.599
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.229.277	17.888.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.229.277</u>	<u>18.160.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.229.277</u>	<u>18.160.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.800	3.020
Værdipapirer i alt	<u>5.800</u>	<u>3.020</u>
Likvide beholdninger	3.042.386	94.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.048.186</u>	<u>197.243</u>
Aktiver i alt	<u>16.277.463</u>	<u>18.357.303</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	271.598
7	Overført resultat	8.038.830	9.581.559
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>9.363.830</u>	<u>10.029.857</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	15.157	1.351.076
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.157</u>	<u>1.351.076</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.898.476	6.976.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.898.476	6.976.370
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.898.476</u>	<u>6.976.370</u>
	Passiver i alt	<u>16.277.463</u>	<u>18.357.303</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	38.149	38.149
Kostpris 31. december	38.149	38.149
Afskrivninger 1. januar	-38.149	-25.430
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.719
Afskrivninger 31. december	-38.149	-38.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	16.454.938	16.454.938
Korrektion til tilgang i 2014 og 2015	-180.000	0
Kostpris 31. december	16.274.938	16.454.938
Nedskrivninger 1. januar	-17.626.014	-17.170.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-54.081	-455.785
Opskrivninger 31. december	-17.680.095	-17.626.014
Modregnet i tilgodehavender	1.390.000	0
Overført til hensatte forpligtelser	15.157	1.171.076
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.405.157	1.171.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sushi Academy ApS	Gentofte	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december	1	1
Opskrivninger 1. januar	271.598	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	271.598
Nedskrivning	-271.599	0
Opskrivninger 31. december	-1	271.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	271.599
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Street Sushi IVS under konkurs	Gentofte	33,33 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	14.000.000	14.000.000
Afgang i årets løb	-3.447.500	0
Kostpris 31. december	10.552.500	14.000.000
Opskrivninger 1. januar	4.901.119	4.181.439
Årets opskrivninger	97.367	719.680
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-802.722	0
Opskrivninger 31. december	4.195.764	4.901.119
Nedskrivninger 1. januar	-1.012.658	-506.329
Årets nedskrivninger	-506.329	-506.329
Nedskrivninger 31. december	-1.518.987	-1.012.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.229.277	17.888.461
Beholdningen består af nominelt 24.000 kr. B-anparter i Aage Damgaard ApS, svarende til en indirekte ejerandel på 10,34 %.		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	271.598	0
Resultatandel	-271.598	271.598
	0	271.598
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.581.559	9.653.297
Årets overførte overskud eller underskud	-1.542.729	-71.738
	8.038.830	9.581.559
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	500.000
Udloddet udbytte	-51.700	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	51.700
	1.200.000	51.700
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For gældsbevægelse på 6.774 t.kr. har HD Holding, Hellerup ApS overført kreditor stillet anpart i Aage Damgaard ApS til sikkerhed. Anparterne har en bogført værdi på 13.229 t.kr. pr. 31/12 2017.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 424 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.